
:

N° DE SESIÓN :

DOCUMENTO (*) :

TIPO DE SESIÓN (**) :

FECHA (**) :

HORA (**) :

LUGAR (**) :

SI NO

X

VACACIONES

X

VACACIONES

X

X

X

PERMISO

X

X

X

APROBACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS 

SI NO

DIRECCIÓN DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO   

SI NO

UNIDAD ORGÁNICA: CONSEJO DE FACULTAD

16°

2.  Dr. Pierre Chipana Loayza

3. Dr. Luis Isaias Arteaga Castromonte

CITACIÓN

ORDINARIA

BASE LEGAL                                                                                                                                                              

                UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES FORMATO N° 003

       RECTORADO

FORMATO DE IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA
EJE DE GOBIERNO Y GESTIÓN

Artículo 11°, inciso 11.2. de la Ley Universitaria N° 30220    

Estatuto de la Universidad Peruana Los Andes, adecuado a la Ley Universitaria N° 30220

Resolución N° 0391-2015-CU-R de fecha 09.04.2015

19.08.2025

9:00 a.m.

CIUDAD UNIVERSITARIA CHORRILLOS - FACULTAD DE DERECHO Y CC.PP.

DOCENTE PRINCIPAL

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

1. APROBACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS X

ACUERDO: APROBAR CATORCE (14) EXPEDIENTES DE

TÍTULOS PROFESIONALES DE DERECHO

APROBAR SIETE (07) EXPEDIENTES DE GRADO DE

BACHILLER DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO

APROBAR UN (01) EXPEDIENTES DE GRADO DE BACHILLER

DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN

DOCUMENTO: Res. N° 0924 AL 0937-CF-

FD-UPLA-2025

Res. N° 0921-CF-FD-UPLA-2025

Res. N° 0922-CF-FD-UPLA-2025

Huancayo 19.08.2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

2. DIRECTIVA N° 006/2025-VRAC-UPLA ETAPA DE DOCENTES NUEVOS PARA

CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR MÉRITOS Y PRUEBA DE CAPACIDAD EN EI

NIVEL DE PRE GRADO PARA EI PERIODO ACADÉMICO 2025-II

X

ACUERDO:APROBAR EL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

MÍNIMOS DE LOS 02 (DOS) POSTULANTES PRESENTADOS A

LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION INICIAL Y

PRIMARIA DE LA MODALIDAD PRESENCIAL DE FILIAL

CHANCHAMAYO CONFORME A LA DIRECTIVA N° 006/2025-

VRAC-UPLA, DE FECHA 15.07.2025 BAJO EN OFICIO N° 0332-

DDA/FD-UPLA-2025, PRESENTADO POR DIRECTOR

DEPARTAMENTO ACADÉMICO QUIENES PASARAN I ETAPA:

CORRESPONDE A LA EVALUACIÓN DEL CURRÍCULO VITAE

ACUERDO: APROBAR LOS RESULTADOS DE LA I ETAPA:

CORRESPONDIENTE A LA EVALUACIÓN DEL CURRÍCULO

VITAE DE ACUERDO A LA TABLA N° 02 B Y TABLA N° 07 DE LA

DIRECTIVA N° 006/2025-VRAC-UPLA

ACUERDO: APROBAR LOS RESULTADOS DE LA II ETAPA:

CORRESPONDIENTE A LA EVALUACIÓN DEL CLASE

MAGISTRAL DE ACUERDO A LA TABLA N° 04 Y TABLA N° 05

DE LA DIRECTIVA N' 006/2025-VRAC-UPLA CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS 

ACUERDO: APROBAR PROGRAMAR LA III ETAPA

CORESPONDIENTE A LA ENTREVISTA ACADÉMICA PARA EL

DÍA MIERCOLES 20.08.2025 A HORAS 9:00 AM EN LAS

INSTALACIONES DE LA SALA DE SUSTENTACIONES DE LA

FACULTAD DE DERECHO Y CC.PP., CHORRILLOS, CIUDAD

UNIVERSITARIA

DOCUMENTO: Res. N° 0938, N° 939, 

N° 940 y N° 0949-CF-FD-UPLA-2025

Huancayo 19.08..2025

DOCENTE PRINCIPAL

DOCENTE ASOCIADO

DOCENTE ASOCIADO

DOCENTE AUXILIAR

REPRESENTANTE ESTUDIANTIL

7. Dr. Zenón Manuel López Robles

MIEMBROS DEL ÓRGANO DE GOBIERNO

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
ASISTENCIA (***)

1. Dr. Luis Alberto Poma Lagos DECANO

DOCENTE PRINCIPAL

4. Dr. Oscar Lucio Ninamango Solis                 

REPRESENTANTE ESTUDIANTIL

REPRESENTANTE ESTUDIANTIL

SECRETARIA DOCENTE

5. Mtro. Augusto Benjamín Gutiérrez Pérez

6. Dr. Hilario Romero Girón

8. Nayely Cortéz Anglas

9. Andrés Junior García Herrera

10. Letizia Judith Poma García

11. Dra. Caroline Isabelle Tapia Flores



Coordinación de Educación Semipresencial y a Distancia 

SI NO

Coordinación de Educación Semipresencial y a Distancia 

SI NO

COORDINACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS  

SI NO

COORDINACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS  

SI NO

COORDINACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS  

SI NO

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

RESPECTO RES DE FICHA MERITOCRATICAS DE SEMIPRESNCIAL 

3. PROVEIDO N° 005873-D-FDCP-UPLA- SOLICITO DEJAR SIN EFECTO EL OFICIO N°

276 SOBRE REMISIÓN DE FICHAS MERITOCRATICAS DE LA MODALIDAD

SEMIPRESENCIAL Y DISTANCIA SEDE HUANCAYO.- EXPEDIENTE: 15507-FDCP-D-

2025- (21.07.2025) - OFICIO N° 0277-DDA/FD-UPLA-2025– SOLICITO DEJAR SIN

EFECTO EL OFICIO N° 276 SOBRE REMISIÓN DE FICHAS MERITOCRATICAS DE LA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL Y DISTANCIA SEDE HUANCAYO.-REF. : OFICIO N°134-

2025-CES-FDCP-UPLA. - DR. LUIS ISAÍAS ARTEAGA CASTROMONTE- Director de

Departamento Académico- OFICIO N°134-2025-CES-FDCP-UPLA- SOLICITO SE DEJE

SIN EFECTO EL OFICIO N°133-2025-CESFDCP- UPLA EMITIDO POR ESTA

COORDINACION REFERENTE A LA FICHA MERITOCRATICA DE LOS DOCENTES DE

SEMIPRESENCIAL Y DISTANCIA 2025-1- Mg. JHONATAN E. MENDOZA CASTELLANOS-

Coordinador de Educación Semipresencial y a Distancia

X

ACUERDO:APROBAR DEJAR SIN EFECTO EL OFICIO N° 276

SOBRE REMISIÓN DE FICHAS MERITOCRATICAS DE LA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL Y DISTANCIA SEDE

HUANCAYO PRESENTADA POR EL COORINADOR A DE

EDUCACION SEMIPRESENCIAL Y A DISTACIA

DOCUMENTO: Res. N° 0941-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 19.08..2025

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

4. PROVEIDO N° 005902-2025-D-FDCP-UPLA- TITULACION POR LA MODALIDAD TESIS

- CAMBIO DE REVISORES DE TESIS: PEREZ ALDERETE JOSE LUIS LORENZO Y

SEGAMA FABIAN CHABELI LEYLA De: 45637255 - CHABELI LEYLA SEGAMA FABIAN -

J04179C- EXPEDIENTE: 14191-FDCP-D-2025- (22.07.2025) - OFICIO N° 0603-2025-CGT-

FDCP-UPLA– SOLICITO SE SOMETA ANTE CONSEJO DE FACULTAD SOBRE CAMBIO

DE DOCENTE REVISOR PRESENTADA POR LOS BACHILLERES PEREZ ALDERETE

JOSE LUIS LORENZO Y SEGAMA FABIAN CHABELI LEYLA- REF.: EXP. N° 14191-FDCP-

D-2025- DRA. MIRIAM ROSARIO CORDOVA MAYO- Coordinadora (e) de Grados y Títulos

X

ACUERDO: EL CONSEJO HACE SUYO LO INFORMADO POR LA

COORDINACION DE GRADOS Y TITULOS EN ESE SENTIDO EL

TRÁMITE PRESENTADO POR LOS BACHILLERES PEREZ

ALDERETE JOSE LUIS LORENZO Y SEGAMA FABIAN CHABELI

LEYLA DE CAMBIO DE DOCENTES REVISORES ES

IMPROCEDENTE 

DOCUMENTO: Res. N° 0943-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 19.08..2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

5. PROVEIDO N° 006175-2025-D-FDCP-UPLA- AUTORIZACIÓN DE SUSTENTACIÓN DE

TESIS DE MANERA INDIVIDUAL De: 41683511 - GINA DIAZ MORALES - A44127G-

EXPEDIENTE: 15843-FDCP-D-2025- (04.08.2025) - OFICIO N° 0633-2025-CGT-FDCP-

UPLA– RESPUESTA A SOLICITUD PRESENTADA POR LA BACHILLER DIAZ MORALES

GINA, PARA SER VISTO EN CONSEJO DE FACULTAD. REF.: EXP. N° 15843-FDCP-D-

2025- DRA. MIRIAM ROSARIO CORDOVA MAYO- Coordinadora (e) de Grados y Títulos-

SOLICITUD DE BACHILLER

X

ACUERDO: EL CONSEJO HACE SUYO LO INFORMADO EN EL

OFICIO N° 0633-2025-CGT-FDCP-UPLA DERIVADO POR LA

COORDINACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS EN RELACIÓN EN

DECLARAR IMPROCEDENTE LA AUTORIZACIÓN DE

SUSTENTACIÓN DE TESIS DE MANERA INDIVIDUAL POR LA

BACHILLER  GINA DIAZ MORALES. 

DOCUMENTO: Res. N° 0944-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 19.08..2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

6. PROVEIDO N° 005950-2025-D-FDCP-UPLA- SOLICITO DESISTIMIENTO DE

COAUTORIA DE TESIS De: 21001850 - OSWALDO RUBEN ASTO FERNANDEZ -

EXPEDIENTE: 14872-FDCP-D-2025- (24.07.2025) - INFORME N° 1568-2025-CGT-FDCP-

UPLA – RENUNCIA COMO COAUTOR DEL TRABAJO DE INVESTIGACION DE ASTO

FERNANDEZ OSWALDO RUBEN - DRA. MIRIAM ROSARIO CORDOVA MAYO-

Coordinadora (e) de Grados y Títulos- SOLICITUD DE BACHILLER

X

ACUERDO: APROBAR LA RENUNCIA DEL TRABAJO DE

INVESTIGACIÓN DEL COAUTOR ASTO FERNANDEZ OSWALDO

RUBEN POR EL MOTIVO DE FUERZA MAYOR QUEDANDO

COMO ÚNICO AUTOR DE LA TESIS A: FLORES SHIMOTO

SUMY EDITH EN CONFORIMIDAD AL INFORME REMITIDO POR

LA COORDINACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS ADEMÁS, SE

INDICA QUE CON ESTE TRÁMITE NO SE PROCEDERÁ A

NINGUNA DEVOLUCIÓN DE DINERO, PUESTO QUE YA HABÍA

DADO TRAMITE A LA MODALIDAD DE TESIS.

DOCUMENTO: Res. N° 0945-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 19.08..2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

RESPECTO A LA SANCION AL COORDINADOR MTRO MENDOZA CASTELLANOS

3. PROVEIDO N° 005890-2025-D-FDCP-UPLA- REMITO INFORME EMITIDO POR EL

COORDINADOR DE LA MODALIDAD SEMIPRESENCIAL Y DISTANCIA SOBRE

EVALUACIÓN DOCENTE 2025-1.- EXPEDIENTE: 15526-FDCP-D-2025- (22.07.2025) –

REMITO INFORME EMITIDO POR EL COORDINADOR DE LA MODALIDAD

SEMIPRESENCIAL Y DISTANCIA SOBRE EVALUACIÓN DOCENTE 2025-1 REF. : OFICIO

N°135-2025-CES-FDCP-UPLA- DR. LUIS ISAÍAS ARTEAGA CASTROMONTE -

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO -OFICIO N° 0278-DDA/FD-UPLA-2025-

OFICIO N°135-2025-CES-FDCP-UPLA REMITO INFORME N° 001-2025-JEMC-FDCP-

UPLA- MG. JHONATAN E. MENDOZA CASTELLANOS- COORDINADOR DE

EDUCACIÓN SEMIPRESENCIAL Y A DISTANCIA ACADÉMICO- INFORME N° 001-2025-

JEMC-FDCP-UPLA- INFORME RESPECTO A LAS EVALUACIÓN DOCENTE

MERITOCRÁTICA 2025-I- MG. JHONATAN E. MENDOZA CASTELLANOS-

COORDINADOR DE EDUCACIÓN SEMIPRESENCIAL Y A DISTANCIA

X

ACUERDO:APROBAR DECLARAR IMPROCEDENTE EL PEDIDO

DE MG. JHONATAN ERICKSON MENDOZA CASTELLANOS,

COORDINADOR DE EDUCACIÓN SEMIPRESENCIAL Y A

DISTANCIA POR HABER INCUMPLIDO CON LOS PLAZOS

ESTIPULADOS PARA EMITIR LA INFORMACIÓN DE

DESEMPEÑO MERITOCRÁTICO DEL 2025-I DENTRO DE LOS

PLAZOS ESTIPULADOS POR CONSJO UNIVERSITARIO. 

DOCUMENTO: Res. N° 0942-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 19.08..2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO



COORDINACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS  

SI NO

COORDINACIÓN DE GRADOS Y TÍTULOS  

SI NO

COORDINACIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL Y BIENESTAR UNIVERSITARIO 

SI NO

COORDINACIÓN DE SEMII’PRESENCIAL Y A DISTANCIA  

SI NO

COORDINACIÓN DE PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES 

SI NO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

7. PROVEIDO N° 006050-2025-D-FDCP-UPLA- SOLICITO SE SOMETA ANTE CONSEJO

DE FACULTAD SOBRE LA RENUNCIA Y SOBRE EL PAGO REALIZADO POR LA

MODALIDAD DE TRABAJO DE SUFICIENCIA PROFESIONAL DEL BACHILLER

TANTAVILCA OSORIO GUSTAVO- EXPEDIENTE: 15837-FDCP-D-2025- (31.07.2025) -

OFICIO N° 0606-2025-CGT-FDCP-UPLA– RENUNCIA COMO COAUTOR DEL TRABAJO

DE INVESTIGACION DE ASTO FERNANDEZ OSWALDO RUBEN - DRA. MIRIAM

ROSARIO CORDOVA MAYO- Coordinadora (e) de Grados y Títulos- 

DR. LUIS POMA LAGOS: Señores consejeros se tienen a la vista OFICIO 

X

ACUERDO: DEVOLVER EL EXPEDIENTE DEL BACHILLER

TANTAVILCA OSORIO GUSTAVO A LA COORDINACIÓN DE

GRADOS Y TITULOS PARA EMITIR INFORME

CORRESPONDIENTE CON PRONUNCIAMIENTO SOBRE

PROCEDENCIA O IMPROCEDENCIA SOBRE EN CASO, FECHO

REIGRESE A CONSEJO PARA SU TRATAMIENTO

CORRESPONDIENTE.

DOCUMENTO: Oficio N° 0711-SD-DFD-

UPLA-2025

Huancayo 24.08..2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

8. PROVEIDO N° 006026-2025-D-FDCP-UPLA- SE PROPONE RATIFICACION DEL MG.

MARINO MAXIMO VALENTIN GUERRA EN EL CARGO DE SUPERVISOR DEL SECIGRA

DERECHO - 2025- EXPEDIENTE: 15816-FDCP-D-2025- (30.07.2025) - OFICIO N° 050-

2025-SC-FD-UPLA– SE PROPONE RATIFICACION DEL MG. MARINO MAXIMO

VALENTIN GUERRA EN EL CARGO DE SUPERVISOR DEL SECIGRA DERECHO – 2025-

MG PABLO PACHECO ARREA. COORDINADOR DE SECIGRA

X

ACUERDO: APROBAR COMO APOYO EN LA SUPERVISIÓN DE

LA COORDINACIÓN DE SECIGRA PARA EL SEMESTRE

ACADEMICO 2025-II AL DOCENTE MG. MARINO MAXIMO

VALENTIN GUERRA

DOCUMENTO: Res. N° 0946-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 19.08..2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

9. PROVEIDO N° 005995-2025-D-FDCP-UPLA- REMITO ACTUALIZACIÓN DE LINEAS DE

PROYECCIÓN SOCIAL De: COORDINACION DE RESPONSABILIDAD SOCIAL Y

BIENESTAR UNIVERSITARIO- EXPEDIENTE: 15791-FDCP-D-2025- (30.07.2025) -

OFICIO N° 291-2025-CRSBU-UPLA–REMITO ACTULIZACIÓN DE LINEAS DE

PROYECCIÓN SOCIAL- MG. JOSUE SAUL HERHUAY VILCAHUAMAN- COORDINADOR

DE RESPONSABILIDAD SOCIAL Y BU

X
ACUERDO: APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE LINEAS DE

PROYECCIÓN SOCIAL DE LA COORDINACION DE

RESPONSABILIDAD SOCIAL Y BIENESTAR UNIVERSITARIO

DOCUMENTO: Res. N° 0947-CF-FD-

UPLA-2025

Huancayo 19.08..2025

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

X
ACUERDO: CITAR AL COORDINADOR DE PRÁCTICAS PRE

PROFESIONALES AL PROXIMO CONSEJO EN ATENCION DE

LA SOLICITUD DEL MTRO. HERACLIO MUNIVE OLIVERA 

CITAR AL COORDINADOR DE 

PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES AL 

PROXIMO CONSEJO EN ATENCION DE 

LA SOLICITUD DEL MTRO. HERACLIO 

MUNIVE OLIVERA 

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

10. PROVEIDO N° 005905-2025-D-FDCP-UPLA- REMITO DE CUADRO DE

EQUIVALENCIAS DE LA MODALIDAD SEMIPRESENCIAL DE LAS E.P. DE DERECHO,

EDUCACIÓN INICIAL Y EDUCACIÓN PRIMARIA, EN EL MARCO DE LAS

DISPOSICIONES SOBRE PRESTACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS (70% VIRTUAL Y

30% PRESENCIAL) – PLAN DE ESTUDIOS 2025 De: 98758545 - EDUCACION

SEMIPRESENCIAL Y DISTANCIA- EXPEDIENTE: 15211-FDCP-D-2025 (22.07.2025)-

OFICIO N° 104-DEAD/UPLA-2025 –(16.07.2025) REMITO CUADRO DE EQUIVALENCIAS

DE LA MODALIDAD SEMIPRESENCIAL DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO,

EN EL MARCO DE LAS DISPOSICIONES SOBRE PRESTACION DE SERVICIOS

EDUCATIVOS (70% VIRTUAL Y 30% PRESENCIAL) PLAN DE ESTUDIOS 2025-

REF:PROVEIDO MULTIPLE N° 122-2025-FDCP-DC-UPLA-SUTRADO-DR. MIGUEL

PEDRO VILCAPOMA IGNACIO-DIRECTOR DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE

DERECHO- OFICIO N°137-2025-CES-FDCP-UPLA (22.07.2025) - SOBRE ACLARACIÓN

PARA IMPLEMENTAR EL CUADRO DE EQUIVALENCIA DEL PLAN DE ESTUDIO 2025-

Mg. JHONATAN E. MENDOZA CASTELLANOS- Coordinador de Educación Semipresencial

y a Distancia- OFICIO DIGITAL Nº 312 -2025-OESD-VRACD-UPLA (22.07.2025) –REMITO

ACLARACION SOBRE MODIFICATORIA DEL CUADRO DE EQUIVALENCIAS SEGÚN

RESOLUCION DE CONSEJO DIRECTIVO N°0017-2025-SUDENU-CD- DR. LUIS

ALFREDO CALDERON VILLEGAS – JEFE OFICINA DE EDUCACION SEMIPRESENCIAL

Y A DISTANCIA- 

X
ACUERDO: ESTESE A LO RESULETO EN EL PUNTO 13 DE LA

PRESENTE CONSEJO

ESTESE A LO RESULETO EN EL 

PUNTO 13 DE LA PRESENTE 

CONSEJO

PLAZO DE EJECUCIÓN:                        
INMEDIATO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

CONOCIMIENTO (+):INTERESADOS/ARCHIVO

AGENDA (****)
VISTO (***)

ACUERDO (*****) NOTIFICACIÓN (+)

11. PROVEIDO N° 005963-2025-D-FDCP-UPLA- CONVALIDACIÓN DE PRACTICAS PRE

PROFESIONALES PRIMERO Y SEGUNDO PERIODO - GUTIERREZ ROMERO ALAN

UWE- EXPEDIENTE: 15418-FDCP-D-2025 (25.07.2025)- OFICIO N° 069-2025-CPPP-FD-

UPLA- INFORME DE CONVALIDACION DE PRACTICAS PRE PROFESIONALES DEL

EGRESADO GUTIERREZ ROMERO ALAN UWE REF. : OFICIO N° 0588-SD-FDC-UPLA-

2025- DR. OSCAR LUCIO NINAMANGO SOLIS -COORDINADOR DE PRÁCTICAS PRE

PROFESIONALES


